«МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 13 » января 2021 г. № 02.1

г. Можга

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Город Можга» от 07.04.2014 года № 587
«О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Администрации
муниципального образования «Город Можга».

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Можга»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Город
Можга» от 07.04.2014 года № 587 «О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации
муниципального образования «Город Можга»» следующие изменения:

1.1. В наименовании, в абзаце первом и абзаце втором пункта 1 слово
«Администрации» исключить.

1.2. В наименовании и пункте 1 Положения «О комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации
муниципального образования «Город Можга» слово «Администрации» исключить (далее -
Комиссии)

1.3. В составе Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Администрации муниципального образования «Город
Можга»:

а) в наименовании слово «Администрации» исключить;
б) вывести из состава Комиссии Рысьева П.Н., Вдовину Н.П., Павлову Л.И.,

Кузякину И.А., Мурашкина В.В., Тимофеева В.В.;
в) ввести в состав комиссии:

Мешкова А.В. -  начальника отдела по гражданской обороне, чрезвычайным
ситуациям и мобилизационной работе Администрации муниципального образования «Город
Можга»;

Никулина Ю.А. -  начальника пожарно-спасательной части 22 первого пожарно
спасательного отряда Федеральной пожарной службы государственной противопожарной
службы Главного управления Министерства по чрезвычайным ситуациям России по
Удмуртской Республике (по согласованию);

Миндеева Р.Г. -  начальника отдела надзорной деятельности г. Можги, Можгинского,
Алнашского, Кизнерского и ' Граховского районов Управления надзорной деятельности и
профилактической работы Главного управления Министерства по чрезвычайным ситуациям
России по Удмуртской Республике (по согласованию);

Сидорову О.Э. -  начальника управления образования Администрации
муниципального образования «Город Можга».

Ашихмину Н.Б. -  начальника управления социальной защиты населения в г. Можге
(по согласованию);

Шулятьева С.Н. -  начальника отделения Управления Федеральной службы
безопасности Российской Федерации по Удмуртской Республике в г. Можге
(по согласованию);

Морозова Р.В. -  начальника межрайонного центра технической эксплуатации
телекоммуникации г. Можга филиал в Удмуртской республике публичного акционерного
общества «Ростелеком» (по согласованию);

Чумакова А.С. -  начальника, Можгинского филиала акционерного общества
«Дорожное предприятие «Ижевское» (по согласованию);

Шурмина А.Б. -  начальника Можгинского района электрических сетей
«Удмуртэнерго» (по согласованию);

Иванцова С.А. -  начальника Государственного казенного учреждения Удмуртской
Республики «Можгинское лесничество» (по согласованию);

г) Назначить:
начальника отдела по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и

мобилизационной работе Администрации муниципального образования «Город Можга»
Мешкова А.В. - заместителем председателя Комиссии;

начальника пожарно-спасательной части 22 первого пожарно-спасательного отряда
Федеральной пожарной службы государственной противопожарной службы Главного
управления Министерства по чрезвычайным ситуациям России по Удмуртской Республике
Никулина Ю.А. - заместителем председателя Комиссии

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования «Город Можга».

Первый заместитель- заместитель главы
Администрации муниципального образования
«Город Можга» по строительству
и жилищно-коммунальной политике P.P. Галеев